
ZARZĄDZENIE Nr 39/2023  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 17 lutego 2023 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na rok 2023 

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 103, poz. 185), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 37/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

17 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

na rok 2023, dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

dochodów z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

852

             317,78 

         368 200,00 

          96 657,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         172 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

         368 200,00 

         268 657,00 

     

     

     

     

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

75023

80195

85214

85216

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

     

     

     

     

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2100

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

900000

900000

900000

900000

      

      

      

      

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

Budżet

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000821

1000711

1000721

             317,78 

         368 200,00 

           1 000,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

FP - zasiłek okresowy



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          12 000,00 

          81 500,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         160 000,00 

85230

85295

      

      

      

      

      

      

          24 000,00 

         241 500,00 

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

     

     

          12 000,00 

          81 500,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         160 000,00 

     

     

2100

2100

      

      

      

      

          24 000,00 

         241 500,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

          12 000,00 

          81 500,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         160 000,00 

     

     

      

      

900000

900000

      

      

          24 000,00 

         241 500,00 

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 157,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

          51 500,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

         160 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

1000771

1000731

1000741

1000751

1000761

1000661

1000671

1000681

           2 157,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

         160 000,00 

          51 500,00 

          30 000,00 

FP - zasiłek stały

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne

                 465 174,78                  0,00            172 000,00                                    637 174,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

             317,78 

         368 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

         368 200,00 

     

     

             317,78 

         300 006,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

75023

80101

      

      

      

      

      

      

             317,78 

         300 006,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkoły podstawowe

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

           8 646,00 

           2 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4740

4850

2340

4370

      

      

      

      

      

      

      

      

             265,00 

              52,78 

           8 646,00 

           2 900,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

           8 646,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

190000

020000

      

      

      

      

             265,00 

              52,78 

           8 646,00 

           2 500,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Szkoła Podstawowa Nr 2

     

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

           6 646,00 

           2 000,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3008891

3008891

3006481

3006491

3006431

             265,00 

              52,78 

           6 646,00 

           2 000,00 

           2 500,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 2 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          92 290,00 

          29 000,00 

          26 008,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

4740

4750

4850

      

      

      

      

      

      

          92 290,00 

          29 000,00 

          26 008,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

             400,00 

          34 000,00 

          10 000,00 

          37 700,00 

          10 590,00 

          14 000,00 

          15 000,00 

           9 428,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

040000

010000

020000

030000

040000

010000

020000

010000

      

      

      

      

      

      

      

      

             400,00 

          34 000,00 

          10 000,00 

          37 700,00 

          10 590,00 

          14 000,00 

          15 000,00 

           9 428,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

     

     

     

     

     

     

     

             400,00 

          34 000,00 

          10 000,00 

          37 700,00 

          10 590,00 

          14 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

             400,00 

          34 000,00 

          10 000,00 

          37 700,00 

          10 590,00 

          14 000,00 

          15 000,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 3 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                1 231,00                0,00                0,00 80103                              1 231,00 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

              141 162,00                0,00                0,00      4860                      141 162,00 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

           7 000,00 

           7 500,00 

           2 080,00 

           6 500,00 

          26 622,00 

          33 928,00 

          74 112,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

020000

030000

040000

010000

020000

030000

040000

      

      

      

      

      

      

      

           7 000,00 

           7 500,00 

           2 080,00 

           6 500,00 

          26 622,00 

          33 928,00 

          74 112,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

     

     

           9 428,00 

           7 000,00 

           7 500,00 

           2 080,00 

           6 500,00 

          26 622,00 

          33 928,00 

          74 112,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

           9 428,00 

           7 000,00 

           7 500,00 

           2 080,00 

           6 500,00 

          26 622,00 

          33 928,00 

          74 112,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 4 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               50 701,00                0,00                0,00 80104                             50 701,00 Przedszkola

     

     

     

           1 231,00 

          48 149,00 

           2 552,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

2340

2340

4860

      

      

      

      

      

      

           1 231,00 

          48 149,00 

           2 552,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

           1 231,00 

          48 149,00 

           2 552,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

190000

190000

080000

      

      

      

           1 231,00 

          48 149,00 

           2 552,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Przedszkole nr 3

     

     

     

     

     

     

     

           1 231,00 

           8 977,00 

           1 088,00 

          18 498,00 

          10 881,00 

           8 705,00 

           2 552,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3006511

3006521

3006531

3006541

3006781

3006431

           1 231,00 

           8 977,00 

           1 088,00 

          18 498,00 

          10 881,00 

           8 705,00 

           2 552,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 5 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852           96 657,00              152,00          172 152,00                                  268 657,00 

     

     

     

           1 436,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

80120

80149

85214

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 436,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

Pomoc społeczna

Licea ogólnokształcące

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

     

     

     

     

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4750

4850

2340

3290

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

     

     

     

     

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

010000

010000

190000

050000

      

      

      

      

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

           1 000,00 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3006431

3006431

3006631

           1 200,00 

             236,00 

          14 826,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 6 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

           2 157,00 

          12 000,00 

          81 500,00 

             152,00 

               0,00 

               0,00 

             152,00 

          12 000,00 

         160 000,00 

85216

85230

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 157,00 

          24 000,00 

         241 500,00 

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

           2 157,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

             152,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             152,00 

          12 000,00 

         158 000,00 

     

     

     

     

3290

4860

3290

3280

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 005,00 

             152,00 

          24 000,00 

         158 000,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

           2 157,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

             152,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             152,00 

          12 000,00 

         158 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

           2 005,00 

             152,00 

          24 000,00 

         158 000,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           2 157,00 

               0,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

             152,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             152,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

         158 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006441

3006571

3006771

3006451

3006461

3006471

3006581

3000661

           1 000,00 

           2 005,00 

             152,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

           6 000,00 

         158 000,00 

FP - wydatki w zakresie: zasiłek okresowy - 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej

FP - zasiłek stały

FP - składki zdrowotne od zasiłków stałych

FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek 
(przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek dla 
dzieci i młodzieży w szkole
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (szkoła)

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa



Strona: 7 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

          79 380,00 

               0,00 

           1 520,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

3290

4350

4370

4740

      

      

      

      

      

      

      

      

          79 380,00 

           1 000,00 

           2 520,00 

             600,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

          79 380,00 

               0,00 

           1 520,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

          79 380,00 

           1 000,00 

           2 520,00 

             600,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

          49 980,00 

          29 400,00 

               0,00 

               0,00 

           1 520,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000671

3000691

3000661

3000661

3000671

3000691

          49 980,00 

          29 400,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 520,00 

             600,00 

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

                 465 174,78                152,00            172 152,00                                    637 174,78 Suma całkowita:


